

# Talent for People ApS

Bros Alle 12  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2017

Michael Brock  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Talent for People ApS

Bros Alle 12

5500 Middelfart

Telefonnummer: 20958411

e-mailadresse: bl@talentforpeople.com

CVR-nr: 36736992

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Spar Nord

Brogade 9-11

5500 Middelfart

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelses beretning

### **Regnskabsåret 2016**

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr 171, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Der er efter det afsluttede regnskabsår påbegyndt flere spændende projekter, som forventes at give forøget aktivitet i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2017 realiseres et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		211.259	-31.350
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>673.096</b>	<b>-31.350</b>
Personaleomkostninger .....	1	-470.881	-30.078
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>202.215</b>	<b>-61.428</b>
Andre finansielle indtægter .....		14	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>202.229</b>	<b>-61.428</b>
Skat af årets resultat .....		-31.176	14.065
<b>Årets resultat .....</b>		<b>171.053</b>	<b>-47.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		171.053	-47.363
<b>I alt .....</b>		<b>171.053</b>	<b>-47.363</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.500	2.500
Tilgodehavende skat .....			14.065
Andre tilgodehavender .....			5.204
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.500</b>	<b>21.769</b>
Likvide beholdninger .....		242.547	12.332
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>347.047</b>	<b>34.101</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>347.047</b>	<b>34.101</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		123.690	-47.363
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>173.690</b>	<b>2.637</b>
Skyldig selskabsskat .....		31.176	
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>31.176</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.000	31.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	129.181	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>142.181</b>	<b>31.464</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>173.357</b>	<b>31.464</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>347.047</b>	<b>34.101</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	371.068	4.660
Ændring i feriepengehensættelse	46.506	0
Andre personaleomkostninger	53.307	25.413
	<u>470.881</u>	<u>30.078</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
2015	
<b>Anden Gæld</b>	
Skyldig A-skat, Am-bidrag	20.144
0	
Skyldig Moms	
62.531	0
Skyldige feriepenge	46.506
0	
	<u>                    </u>
<b>129.181</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>